Дополнительное соглашение №1
к Контракту №10-7/163-23 от 27.06.2023г.

Г.Бендеры                                                                                                                     12.07.2023г.
МУП «ЖЭУК г.Бендеры» в лице директора А.Н.Голубнюк, действующего на основании Устава, именуемое «Заказчик» и ЗАО «Молдавкабель» в лице генерального директора Ю.Т.Рагимова, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик» при совместном упоминании именуемые «Стороны», в связи с необходимостью увеличения объема материала, руководствуясь п.п.8.3. Контракта, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Вести изменения в Приложение №1 к Контракту №10-7/163-23, и читать в соответствии с Приложением №1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Внести изменения в Контракт №10-7/163-23:

2.1. П.п.3.1. Контракта читать в новой редакции:
«Общая стоимость Контракта складывается из общего количества товара и цен на товар, указанных и согласованных сторонами в Приложении №1 к настоящему Контракту, являющемуся его неотъемлемой частью и составляет 56 071,95 (пятьдесят шесть тысяч семьдесят один, 95) рубль.»

3. Остальные условия вышеуказанного Контракта остаются неизменными, и стороны подтверждают по ним своим обязательства.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в действие с момента его подписания сторонами.
                     «ЗАКАЗЧИК»                                                                       «ПОСТАВЩИК»

Директор___________А.Н.Голубнюк                              Ген.директор __________Ю.Т.Рагимов